[bookmark: _GoBack]広告付玄関マット設置申込書
平成　　年　　月　　日

ふじみ野市長　あて

申込者（住所）
（商号又は名称）
（電話番号）

　当社は、広告付玄関マットについて、ふじみ野市有料広告取扱要綱及びふじみ野市広告付玄関マット設置取扱基準を遵守の上、下記のとおり申し込みます。
また、申込みに当たり、市が当社の市税納付状況を調査することに同意します。
記
	名　称
	広告付玄関マット

	設置場所・枚数

	設置期間
	　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	マットの仕様・枚数・大きさ等

	その他

添付書類
１　市町村民税の納税証明書（申込者の所在地が市外の場合）
２　会社案内（パンフレット等）